REPUBLIKA E KOSOVES @

REPUBLIKA KOSOVAJ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyvra ¢ Kryetarit (€ Komunis
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Mr Prot; 020 @5{ Thate: gE._-’lﬁ Flrase L

Duke u bazuar né nenin 13 1€ Ligiit Nr03/L-040 pér VetBgeverisjen Lokale né Kosove, né bazé t& nenit 5
pika ¢ e Ligjt Nr.03/L-068 pér Arsimin né komunat e Republikés s Kosoves, i bazé 18 nenit 49, paragrafi
nenparagrafi 1.2 i Ligjit Nr.05/L-031 Pér Procedurén € Pérgjithshme Administrative, né bazé t& nenit 17 t&
Rregullores (QRK) Nr.19/2024 dhe n& bazé 1€ rekomandimit t€ Drejtorisg Komunalg @ Arsimit
nr.prot.03/ETT 1€ datds 37 (19, 2025, Kryetari | Komungs merr.,

VENDIM

- Aprovohet kérkesa e z.Lutfi Gashi pér shképutje 1€ kontratis sé drejtorit t& ShFMU “Idriz Ajeti”
nié Pjetérshtict

- Shfugizohet kontrata e punés dhe vendimi i em&rimit 1& 2. Lutfi Gashi né pozitén e drejtorit
SREMU “ldriz Ajeti”” né Pjetérshtice
Obligehet Drejtoria ¢ Arsimit gé #.Lutfi Gashi ta kthej né vendin e tij & punés: mésimdhénés i 1Endiés
gjuhé shgipe né ShF ML “Abdullah Shabani™ né Carralevé
7 Lutfi Gashi do t& ushtroi funksionin e drejtorit deri mé daté 30,09.2025 dhe mé daté 01.1 0.2025 1
kihichet né vendin e tij 1 pungs: misimdhénis
Obligohet DEA g 18 ndérmarr té gjitha veprimet procedurale me qéllim t& zhatimit 1 ketij vendimi

Vendimi hvn né fuqi pas nénshkrimit

Njié kopje i dorézohet:
7. Lutfi Gashi
DM A=s€

Adresa: B “Tahir Sipnant™ ar.50, T2000, Shtime, Republika e Kosoves
Tel.: +181290389016, email: infoshtime-komuna.ong
http/ Kk rks-gov net/shiims



